DECRETO Nº 7.492

DE 14 DE JULHO  DE 2016
DENOMINA “NELSON ANTUNES MATTOS” O LOGRADOURO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominada “NELSON ANTUNES MATTOS” a Rua 2, sem saída, com início na conjunção da Avenida 1 e a Rua 3, situada no Morro da Nova Cintra.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 14 de julho de 2016.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em  14 de julho de 2016.
MARIA RAQUEL LIBERATORE SERRACHIOLI
Chefe do Departamento
Em substituição
PA 52422/2013-59

Formalizado por ICA